
2024年 9月吉日 

荻野化成友の会 東京 

 

 

   各メーカー塗料施工会 

    友 の 会 東 京 例 会 

 

拝啓 初秋の候、貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜わり厚く御礼申し上げます。 

 さて、9 月の東京例会では関西ペイント販売㈱様、日本ペイント㈱様、大日本塗料㈱様にご協力いただき、

天井用塗料と、外壁水性塗料艶消(紺系)を実際にお試しいただける豪華な材料塗り比べ会を開催いたしま

す。 

「いつも使っている材料より良い材料を見つけたい！」 「各メーカーの材料を触って違いを試したい！」な

ど皆様の興味や疑問にお答えします！ 

ご多忙の折とは存じますが、是非ご参加いただきたくご案内申し上げます。 

敬具 

 

日  時 ： 2024年 9月 18日（水） 17：30～18：30 

場  所 ： 荻野化成株式会社 東京支店 （大田区東六郷 2-1-8） 

        ※ 実際に体験していただきますので、汚れてもよい服装でお越しください。 

        ※ 会場は駐車スペースがございませんので、近隣の有料駐車場をご利用ください。 

 

☆ 天井塗料「水性ワイドグリップ」「水性ケンエース」「水性ビルデック」 

☆ 外壁塗料「ダイナミック TOP艶消」「パーフェクトトップ艶消し」「EXTRAピュアマット」 

 

 

 

ご 出 席   ・   ご 欠 席 

貴 社 名 

ご出席者 

お 弁 当    必 要 （         個）    ・    不 要 

※ 会員様は、お弁当御一人様分無料です。追加、非会員様はお弁当代としてお一人様 1000円頂戴いたします。 

会場の都合で、お弁当はお土産とさせていただきます。 

荻野化成㈱ 東京支店 

FAX：03-5480-1676 

９月 11日（水）までにご返信ください。会場の都合上 1社 2名様までのご参加とさせていただきます。 

お客様各位 

 


